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Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 74, 75, 76. 77, 78 dhc 7o T T eT03AE-
073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén ¢ Kosovés, si dhe Rregullés Nr.19/2016,
pér Késhillat e Vendvotimeve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt &
mbaijtur me daté 13.10.2021. merr ket&:

VENDIM

Pér Miratimin e Zévendésimeve dhe Plotésimeve pér Anétar té KVV-ve, pér
Zgjedhjet Lokale 2021

[, Miratohen zévendésimet dhe plotésimet pér anétar t&¢ KVV-ve. pér zgjedhjet
lokale 2021, sipas komunave pérkatése.

II.  Regjistri i zévendésimeve dhe plotésimeve pér anétar 1€ KVV-vE, sipas
komunave pérkatése &shté pjesé pérbérése e kéti vendimi.

[II.  Obligohet Sekretariatit i KQZ-s¢ zbatimin ¢ kétij vendimi.

V. Ky vendim, hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit.

“ahUhl

Prishting, 13.10.2021 Kryesues i Kommoml Q‘éndror té Zg]edhjcve

P m’r\ne

2
R in\ e N4
i “‘M/' 17 ._.11:)9' .

—




[ El = |||~ ) v |2(2a ~e|an | ) en |
S| = S|SB 5|00 J|ojo|~ KRB K| TSR] T2 =| K|G0 |&|—|~|x|=|a] oo DF=
1 wmlen|lo
3 ¥ b b | en| = =
=
s
Ent
|
| S| - 2] v AW || v | on| e |
Q&= el Jlaje| = QIQLS R 22 x| 28w n]|BR] —|~|wxio|a]|n]|w| D




	Page 1
	Page 2
	Page 3

